
RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 28/02/2023 1.009.087,11$      $    1.009.087,11 

Caja Chica Saldo al 28/02/2023 3.754,88$              $    1.012.841,99 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + Honor  $    1.281.917,35  $    2.294.759,34 

Ingresos Uso Instalaciones SEDE  $          10.000,00  $    2.304.759,34 

Ingresos Uso Instalaciones CAMPING  $          30.000,00  $    2.334.759,34 

M.D.N. Cuota Afiliacion - JUBILADOS  $          54.392,54  $    2.389.151,88 

Otros Ingresos CAMPING  $          21.750,00  $    2.410.901,88 

Cobro Seguros IASPER  $            4.600,00  $    2.415.501,88 

Intereses Ganados BBVA  $          91.989,42  $    2.507.491,30 

Reintegro Siniestro Camping (rayo)  $        519.058,82  $    3.026.550,12 

Gastos e Intereses Bancarios  $                   81.197,28 81.197,28$                     

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                   14.204,50 95.401,78$                     

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                   73.243,61 168.645,39$                   

Servicio Internet y Cable  $                     9.147,01 177.792,40$                   

Servicio Sitio WEB (ANUAL)  $                                  -   177.792,40$                   

Servicio de Alarma SEDE  $                                  -   177.792,40$                   

Tasa Servicio Sanitario SEDE  $                     5.718,53 183.510,93$                   

Teléfono y Telefonía Celular  $                     7.872,98 191.383,91$                   

Energia Eléctrica SEDE  $                   10.571,93 201.955,84$                   

Gas SEDE  $                     1.079,36 203.035,20$                   

Seguros SEDE  $                                  -   203.035,20$                   

Mejoras Inmuebles SEDE  $                 254.450,79 457.485,99$                   

Elementos Limpieza SEDE  $                   26.078,20 483.564,19$                   

Gastos Mantenimiento SEDE  $                                  -   483.564,19$                   

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                                  -   483.564,19$                   

Remuneraciones  CAMPING - 02/2023  $                 411.516,00 895.080,19$                   

Cargas Sociales CAMPING - 02/2023  $                 221.334,18 1.116.414,37$                

Tasa Servicio Sanitario CAMPING  $                     5.459,76 1.121.874,13$                

Energia Eléctrica CAMPING  $                   42.630,21 1.164.504,34$                

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                   18.541,43 1.183.045,77$                

Seguros CAMPING  $                     2.649,00 1.185.694,77$                

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                   42.658,09 1.228.352,86$                

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                   65.569,90 1.293.922,76$                

Gas Envasado CAMPING 1.293.922,76$                

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                   52.332,09 1.346.254,85$                

Servicio de Alarma CAMPING 1.346.254,85$                

mar-23

Concepto
Importes Ingresos

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES

Importes Egresos

Cra. Daniela BARRETO

Secretaria de Finanzas

AEFIP-Seccional PARANA

Cr Dario Victor Marengo

Secretario Adjunto

AEFIP-Seccional PARANA



RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

Mejoras Inmuebles CAMPING  $                   89.999,00 1.436.253,85$                

Muebles y Utiles CAMPING 1.436.253,85$                

Equipamiento CAMPING (motoguadaña)  $                   32.900,00 1.469.153,85$                

Gastos Mantenimiento PILETAS CAMPING 1.469.153,85$                

Gastos Generales Camping  $                   56.354,67 1.525.508,52$                

Seguros IAPSER  $                   13.670,81 1.539.179,33$                

Gastos Generales Administración  $                   32.690,00 1.571.869,33$                

Subsidio Universitario  $                 735.000,00 2.306.869,33$                

Papelerias e insumos computacion  $                   12.155,00 2.319.024,33$                

Franqueo y encomienda  $                         640,00 2.319.664,33$                

Legalizacion y sellados  $                     1.487,00 2.321.151,33$                

Gastos de Eventos Dia de la Mujer #8M  $                 471.711,35 2.792.862,68$                

Gastos Secretaria de la Mujer  $                   74.400,87 2.867.263,55$                

Gastos Elecciones 2023  $                     6.269,01 2.873.532,56$                

Gastos Distrito Gualeguay  $                   55.201,90 2.928.734,46$                

2.928.734,46$                

Banco Frances c/c Saldo al 31/03/2023 242.141,79$         

632.850,18$                   

286.195,15$                  

254.450,79$                   

ANTICIPO A PROVEEDORES (CANCELACION) -211.715,49$       89.999,00$                     

PROVEEDORES A PAGAR 76.425,00$           458.527,99$                   

Reintegro pendiente -15.000,00$         735.000,00$                   

Caja Saldo al 31/03/2023 5.964,36$             471.711,35$                   

97.815,66$           2.928.734,46$                

GASTOS CAMPING
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